●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
謹蚊頭塀甘帷
佚催㌔喘
MMZ/MMZ-E狼双
Type:
Issue date:
MMZ0402 [01005 inch]*（STD）

霞協嵶醤: 16197賜凪揖吉瞳
霞協梁業: 25±10°C
RoHS峺綜斤哘恢瞳
MMZ 0402 S 121 C T
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
強恬扮 / 隠贋扮 –55 to +125°C
淫廾侘塀 倖方
壌揮 20000 倖 /1 壌
瞳兆
怦森
(Ω)[100MHz]∗
岷送窮怦
恷寄 (Ω )
駆協窮送
恷寄 (mA)
MMZ0402S100C 10±5Ω 0.10 500
MMZ0402S700C 70±25% 0.50 260
MMZ0402S121C 120±25% 0.80 210
0.
2±
0.
02

60 to 120s
Soldering
30 to 60s
230˚C
250 to 260˚C
180˚C
150˚C
Time(s)
瞳兆
怦森
(Ω)[100MHz]∗
岷送窮怦
恷寄 (Ω )
駆協窮送
恷寄 (mA)
MMZ0603S100C 10±5Ω 0.12 500
MMZ0603S800C 80±25% 0.37 200
MMZ0603S121C 120±25% 0.45 200
MMZ0603S241C 240±25% 0.75 200
MMZ0603S471C 470±25% 1.30 100
MMZ0603S601C 600±25% 1.45 100
MMZ0603Y121C 120±25% 0.75 200
MMZ0603Y241C 240±25% 0.80 200
MMZ0603Y471C 470±25% 1.40 200
MMZ0603Y601C 600±25% 1.50 200
MMZ0603D330C 33±25% 0.85 100
MMZ0603D560C 56±25% 1.05 100
MMZ0603D800C 80±25% 1.40 100
MMZ0603F100C 10±5Ω 0.60 200
MMZ0603F220C 22±25% 1.00 200
MMZ0603F330C 33±25% 1.30 150
100001000100101
Frequency(MHz)
Im
pe

60 to 120s
Soldering
30 to 60s
230˚C
250 to 260˚C
180˚C
150˚C
Time(s)
瞳兆
怦森
(Ω )[100MHz]∗
岷送窮怦
恷寄 (Ω )
駆協窮送
恷寄 (mA)
MMZ1005B800C 80±25% 0.20 450
MMZ1005B121C 120±25% 0.25 400
MMZ1005B601C 600±25% 0.85 200
MMZ1005S800C 80±25% 0.20 500
MMZ1005S121C 120±25% 0.25 500
MMZ1005S241C 240±25% 0.40 400
MMZ1005S601C 600±25% 0.60 300
MMZ1005S102C 1000±25% 1.00 200
MMZ1005Y400C 40±25% 0.12 550
MMZ1005Y800C 80±25% 0.17 450
MMZ1005Y121C 120±25% 0.21 400
MMZ1005Y241C 240±25% 0.33 300
MMZ1005Y301C 300±25% 0.38 250
MMZ1005Y471C 470±25% 0.50 250
MMZ1005Y601C 600±25% 0.56 250
MMZ1005Y102C 1000±25% 0.74 200
MMZ1005Y152C 1500±25% 1.15 100
MMZ1005D100C 10±5Ω 0.10 500
MMZ1005D220C 22±25% 0.20 400
MMZ1005D330C 33±25% 0.35 400
MMZ1005D680C 68±25% 0.55 400
MMZ1005D121C 120±25% 0.75 350
MMZ1005D241C 240±25% 1.20 200
MMZ1005F330C 33±25% 0.60 200
MMZ1005F470C 47±25% 0.80 100
MMZ1005F560C 56±25% 0.80 100
100001000100101
Frequency(MHz)
Im
pe

音勣斑窮揃医咀苔某諸耕夛撹蕉何延侘遇聞云恢瞳覚鞭火噫哘
薦。
●萩齢繍云恢瞳真除甘鑓賜揮嗤甘薦議麗悶。
●喇噐繁悶侭旗議床窮氏勧欺俊仇㌔貧，咀緩萩聞喘契床窮欄揮。
●咀序佩窮揃俐屎遇聞喘左俊績鑓扮，萩繍績鑓遊梁業隠隔壓350°C
參和，旺繍凪慧壓窮揃医議有沖何蛍貧3昼嶝參坪頼撹。
容呪左俊訳周
指送左俊仏垢圭隈
RoHS峺綜斤哘恢瞳
強恬扮 / 隠贋扮 –55 to +125°C
瞳兆
怦森 (Ω )∗ 岷送窮怦
恷寄 (Ω )
駆協窮送
恷寄 (mA)[100MHz] [1GHz]
MMZ1005S601E 600±25% 1000±40% 0.70 300
MMZ1005S102E 1000±25% 1400±40% 1.10 250
MMZ1005S182E 1800±25% 1800±40% 1.65 200
MMZ1005A601E 600±25% 1400±40% 0.85 300
MMZ1005A102E 1000±25% 2000±40% 1.25 250
MMZ1005A152E 1500±25% 2300±40% 1.70 230
MMZ1005A182E 1800±25% 2700±40% 2.20 200
MMZ1005A222E 2200±25% 3000±40% 2.30 150
MMZ1005D121E 120±25% 1000±40% 0.70 300
MMZ1005D221E 220±25% 1700±40% 1.00 250
MMZ1005F470E 47±25% 800±40% 0.70 300
MMZ1005F750E 75±25% 1500±40% 1.00 250
MMZ1005F121E 120±25% 2300±40% 1.50 200
0.1min.
0.
5
±0

・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(16/26)
001-03 / 20110509 / c9412_mmz
可嵎蒙來
B可： 恷癖噐互堀方忖佚催議侏塀。甘帷議R撹蛍才X撹蛍㌢揖議撞
楕葎5MHz，辛雙崙互堀方忖佚催議狛喝，和喝，尅鬼。
R可：辛恢伏寄袈律怦森蒙來議錐撞揮斤哘侏。喘噐嶷篇襖侘嵎楚
議方忖佚催㌔，姥嗤辛壓10～200MHz窟屍丼惚議怦森峙。
S可： 辛恢伏窃貌噸宥鑓剳悶甘伉怦森蒙來議炎彈侏塀。喘噐斤貨
撞揮葎100MHz恣嘔議佚催㌔，姥嗤辛壓40～300MHz恣嘔
窟屍丼惚議怦森峙。
Y可： 參100MHz恣嘔式參貧撞揮葎朕炎議互撞揮斤哘侏。喘噐圻佚
催嚥斤貨撞揮蛍宣議佚催㌔，姥嗤辛壓80～400MHz窟屍丼
惚議怦森峙。
A可： 參Y可議怦森撞楕蒙來葎児粥議互怦森可嵎。辛壓100MHz恣
嘔窟屍階狛2500Ω議互怦森蒙來（MMZ1608A252B）。
Q可：參100MHz現除式凪參貧議撞揮葎朕議議互撞揮斤哘侏。姥嗤
嬬校壓100～800MHz現除資誼丼惚議怦森峙。
D可：壓詰撞和鱒払熟富，怦森峙辛識堀奐紗議互撞斤哘侏。喘噐
嶷篇襖桁峙議佚催㌔，姥嗤辛壓300MHz～1GHz窟屍丼惚議

A
Y
Q
D
F
瞳兆
怦森
(Ω )
[100MHz]∗
岷送窮怦
恷寄 (Ω )
駆協窮送
恷寄 (mA)
恢瞳搾業
T(mm)
MMZ1608B121C 120±25% 0.15 600 0.6
MMZ1608B221C 220±25% 0.25 500 0.6
MMZ1608B301C 300±25% 0.25 500 0.6
MMZ1608B471C 470±25% 0.30 500 0.6
MMZ1608B601C 600±25% 0.40 500 0.6
MMZ1608B102C 1000±25% 0.60 300 0.8
MMZ1608R150A 15±25% 0.05 1500 0.8
MMZ1608R300A 30±25% 0.05 1500 0.8
MMZ1608R600A 60±25% 0.10 800 0.8
MMZ1608R121A 120±25% 0.18 500 0.8
MMZ1608R301A 300±25% 0.25 500 0.8
MMZ1608R471A 470±25% 0.30 500 0.8
MMZ1608R601A 600±25% 0.40 500 0.8
MMZ1608R102A 1000±25% 0.50 400 0.8
MMZ1608S400A 40±25% 0.10 600 0.8
MMZ1608S800A 80±25% 0.15 500 0.8
MMZ1608S121A 120±25% 0.15 500 0.8
MMZ1608S181A 180±25% 0.20 500 0.8
MMZ1608S221A 220±25% 0.20 500 0.8
MMZ1608S301A 300±25% 0.30 500 0.8
MMZ1608S471A 470±25% 0.30 500 0.8
MMZ1608S601A 600±25% 0.35 500 0.8
MMZ1608S102A 1000±25% 0.50 400 0.8
MMZ1608S202A 2000±25% 0.90 200 0.8
MMZ1608Y150B 15±25% 0.05 1500 0.8
MMZ1608Y300B 30±25% 0.05 1500 0.8
MMZ1608Y600B 60±25% 0.15 500 0.8
MMZ1608Y121B 120±25% 0.20 500 0.8
MMZ1608Y221B 220±25% 0.30 500 0.8
MMZ1608Y301B 300±25% 0.30 500 0.8
MMZ1608Y471B 470±25% 0.35 500 0.8
MMZ1608Y601B 600±25% 0.40 500 0.8
MMZ1608Y751B 750±25% 0.45 500 0.8
MMZ1608Y102B 1000±25% 0.50 400 0.8
MMZ1608Y152B 1500±25% 0.60 300 0.8
MMZ1608A182B 1800±25% 0.80 200 0.8
MMZ1608A222B 2200±25% 0.80 200 0.8
MMZ1608A252B 2500±25% 0.80 200 0.8
MMZ1608Q121B 120±25% 0.30 500 0.8
MMZ1608Q221B 220±25% 0.40 500 0.8
MMZ1608Q331B 330±25% 0.50 400 0.8
MMZ1608Q471B 470±25% 0.70 300 0.8
MMZ1608Q601B 600±25% 0.80 200 0.8
MMZ1608Q102B 1000±25% 1.00 200 0.8
MMZ1608D050C 5±2Ω 0.05 700 0.8
MMZ1608D100C 10±5Ω 0.10 500 0.6
MMZ1608D220C 22±25% 0.20 500 0.6
MMZ1608D500C 50±25% 0.25 500 0.6
MMZ1608D800C 80±25% 0.30 500 0.6
MMZ1608D800B 80±25% 0.30 500 0.8
MMZ1608D121C 120±25% 0.30 400 0.6
MMZ1608D121B 120±25% 0.30 400 0.8
MMZ1608D241C 240±25% 0.60 300 0.8
MMZ1608D301B 300±25% 0.70 300 0.8
MMZ1608F030B 3typ. 0.05 700 0.8
MMZ1608F470B 47±25% 0.40 500 0.8
MMZ1608F750B 75±25% 0.55 300 0.8
MMZ1608F121B 120±25% 0.75 200 0.8
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(17/26)
001-03 / 20110509 / c9412_mmz
窮賑蒙來箭

60 to 120s
Soldering
30 to 60s
230˚C
250 to 260˚C
180˚C
150˚C
Time(s)
瞳兆
怦森
(Ω)[100MHz]∗
岷送窮怦
恷寄 (Ω )
駆協窮送
恷寄 (mA)
MMZ2012R150A 15±25% 0.05 1500
MMZ2012R300A 30±25% 0.05 1500
MMZ2012R600A 60±25% 0.10 1000
MMZ2012R121A 120±25% 0.12 800
MMZ2012R301A 300±25% 0.15 600
MMZ2012R601A 600±25% 0.20 500
MMZ2012R102A 1000±25% 0.30 500
MMZ2012S400A 40±25% 0.10 1000
MMZ2012S800A 80±25% 0.10 800
MMZ2012S121A 120±25% 0.15 800
MMZ2012S181A 180±25% 0.15 600
MMZ2012S301A 300±25% 0.20 600
MMZ2012S601A 600±25% 0.30 500
MMZ2012S102A 1000±25% 0.35 500
MMZ2012Y150B 15±25% 0.05 1500
MMZ2012Y300B 30±25% 0.05 1500
MMZ2012Y600B 60±25% 0.10 1000
MMZ2012Y121B 120±25% 0.12 800
MMZ2012Y301B 300±25% 0.15 600
MMZ2012Y601B 600±25% 0.20 500
MMZ2012Y102B 1000±25% 0.30 500
MMZ2012Y152B 1500±25% 0.40 500
MMZ2012Y202B 2000±25% 0.50 400
MMZ2012D800B 80±25% 0.30 500
MMZ2012D121B 120±25% 0.30 500
MMZ2012D301B 300±25% 0.50 400
X
Z
R
1 10 100 1000 10000